

		macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-2 t				10,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	57,66	10,96
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0600	250,00	15,00
16	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprapstructura podurilor boltite, in arc si in parapete	kg			13,89
						1,15
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	12,50	12,50
	2746133803141	Sirna moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0150	16,00	0,24
17	CP08A	Montarea panourilor verticale din b.c.a. la peretii halelor industriale	buc			1 111,84
						172,98
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,7000	57,66	155,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2661126418050	Panou din b.c.a.	buc	1,0150	650,00	659,75
	2450226101197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,9000	30,00	57,00
	2653102106820	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,92	1,92
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	3,7000	0,50	1,85
	2874115893268	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	3,7000	1,50	5,55
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,1000	15,00	16,50
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2500	12,50	3,13
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,5000	3,20	14,40
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2,1600	12,50	27,00
	410016201818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,00	0,18
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A; Gr=48mm; Lung=4,00m; S 942	m3	0,0005	3 168,00	1,58
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max =5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0000	250,00	150,00
18	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinurile	m2			183,22
						98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	7123010010700	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113805233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2873145887000	Cute cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	18,00	4,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 500,00	5,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 168,00	6,34
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 168,00	63,36
19	CP23A1	Prepararea si turnarea betonului aparent clasa C 22,5/20(Be 22,5/B300) in elemente prefabricate din beton armat executate pe santier preturnat la locul de montare, in grinzi, stilpi, piloti, cu sectiunea regulata	m3			1 623,19
						426,68
	7123010010200	Betonist	h-om	6,7000	57,66	386,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7000	57,66	40,36
	3081121106024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	437,0000	1,50	655,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,3820	250,00	95,50
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,8100	250,00	202,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3200	18,00	5,76
	2414147327495	Aditiv plastifiant LSC (hgnosulfonat de calciu)	kg	0,9750	50,00	48,75
	2952270004700	Centrala de beton	h-ut	0,3500	500,00	175,00
	2952270004710	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,9000	15,00	13,50
20	IzF18B	Stat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			31,59
						14,41
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	850,00	17,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0.33 t)	h-ut	0,0120	15,00	0,18
21	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu	m2			128,55